
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 100782-2014 z dnia 2014-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Będzino

Budowa Domu Ludowego w Mścicach. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa nowego obiektu służącego

poprawie jakości życia mieszkańców Mścic, zaspokajaniu ich potrzeb społecznych i kulturalnych wraz z uzyskaniem

pozwolenia na...

Termin składania ofert: 2014-04-11

Będzino: Budowa Domu Ludowego w M ścicach

Numer ogłoszenia: 146918 - 2014; data zamieszczenia : 30.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 100782 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino, woj. zachodniopomorskie, tel. 94

3162530, faks 94 3162307.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa Domu Ludowego w Mścicach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Budowa Domu Ludowego w Mścicach. Przedmiotem niniejszego

zamówienia jest budowa nowego obiektu służącego poprawie jakości życia mieszkańców Mścic, zaspokajaniu

ich potrzeb społecznych i kulturalnych wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie. Zakres robót obejmuje: 1)

zagospodarowanie terenu, drogi, zieleń i mała architektura; 2) przyłącze i zewnętrzne instalacje wodociągowe,

kanalizacji sanitarnej i deszczowej; 3) roboty ogólnobudowlane; 4) wewnętrzne instalacje wod-kan, c.o. i

wentylacji; 5) wewnętrzne instalacje elektroenergetyczne.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.20.00.00-9, 45.10.00.00-8, 45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2014-04-30 12:29



ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013;

tytuł operacji: Budowa Domu Ludowego w Mścicach.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BUDMAR - MZ Spółka z o.o., ul. BoWiD 9G, 75-209 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 987092,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  897211,82

Oferta z najni ższą ceną: 897211,82 / Oferta z najwy ższą ceną: 1506776,48

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2014-04-30 12:29


